
Dodatek č. 1 ke SMLouvě o dílo

č.856/TB/PI/2024/14

k veřejné zakázce zadávané dle § 53 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)

OPRAVA KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ ČÍŽOVÁ A ZLIVICE

podlimitní veřejná zakázka na **stavební práce** zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

1. Objednatel: **Obec Čížová**
se sídlem: Čížová 75, 398 31 Čížová
zastoupený: Ing. Tomášem Korejsem - starostou
právní forma: 801 - obec
IČ: 00249602
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Písek
Číslo účtu: 0640011349/0800
Telefon: +420 382 279 233
E-mail: obec@cizova.cz
web: www.cizova.cz
- dále jen **objednatel**

2. Zhotovitel:
Obchodní firma/jméno, příjmení: **STRABAG SIS a.s.**
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
spisová značka: B24650 vedená u Městského soudu v Praze
IČ: 453 59 041
DIČ: CZ45359041
Zastoupený: Janem Michalcem, prokuristou
Ing. Lukášem Přibylem, prokuristou
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
číslo účtu: 801200379/0800
telefon: +420 606 651 188 fax: x
e-mail: petr.rimnac@strabag.com

dále jen **zhotovitel**

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- II.1 Dne 6.1.2025 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo (dále jen „**smlouva**“), předmětem které je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: „**OPRAVA KOMUNIKACÍ A CHODNÍKŮ ČÍŽOVÁ A ZLIVICE**“ a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla.
- II.2 Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla byly zjištěny skutečnosti, na základě kterých je nutné provést změny díla, dohodly se smluvní strany na uzavření tohoto Dodatku č. 1, jehož předmětem je (i) změna termínu provedení díla a (ii) změna ceny díla.

III. PŘEDMĚT DODATKU Č.1

III.1 Změna článku III. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

Odstavec 1. v článku III se Dodatkem č.1 vypouští a nahrazuje se novým odstavcem 1. v tomto znění

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat stavby z důvodu víceprací ze strany objednatele v délce maximálně **5 měsíců** z důvodu přístupnosti obce.

III.2 Změna článku IV. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Odstavec 1. v článku IV se Dodatkem č.1 vypouští a nahrazuje se novým odstavcem č.1 v tomto znění

1. Za zhotovení díla v rozsahu podle této smlouvy je stanovena cena díla dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění a je oběma stranami dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, ve výši:

Cena díla bez DPH	8 603 457,26 Kč
Změnový list č.1	521 886,60 Kč
Změnový list č.2	1 260 423,79 Kč
Celková cena díla bez DPH	10 385 767,65 Kč
Sazba DPH	21 %
DPH	2 181 011,21 Kč
Celková cena díla včetně DPH	12 566 778,86 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem č. 1 nemění.
2. Tento Dodatek č.1 je vyhotoven v elektronickém originále. Dodatek č.1 musí být opatřen elektronickým podpisem osob oprávněných jednat jménem zhotovitele a objednatele. Podpis musí být založen na kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. V případě dohody smluvních stran může být Dodatek č.1 uzavřen v listinné podobě.
3. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu oběma smluvními stranami.
4. Zhotovitel i objednatel shodně prohlašují, že si tento Dodatek č.1 před jeho podpisem přečetli, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto Dodatku č.1 svým podpisem.
5. Nedílnou součástí a přílohou tohoto Dodatku č.1 jsou:
 - příloha č. 1 – ZL č.1
 - příloha č. 2 – ZL č.2
6. Uzavření tohoto Dodatku č.1 bylo v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schváleno usnesením zastupitelstva ze dne 12.6.2025, č. Z3h/2025.

V Čížové, dle el. podpisu

V Českých Budějovicích, dle el. podpisu

.....
Objednatel
Ing. Tomáš Korejs - starosta obce Čížová

.....
Zhotovitel
Jan Michalec – prokurista

.....
Ing. Lukáš Příbyl – prokurista

Dodatek č.1 - ZL č.1 - Rekapitulace

Název projektu: 856-PIAN - 040.S - Oprava komunikací a chodníků Čížová a

STRABAG

Objednatel: Obec Čížová Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

Celkem [CZK]

521 886,60

ČP	Popis	CČ [CZK]
1.	Od zámku k č.p.123 (Machovec)	134 490,79
1.2.	Chodník	134 490,79
1.2.1.	Zemní práce	38 036,79
1.2.2.	Komunikace pozemní	6 659,74
1.2.4.	Ostatní konstrukce a práce, bourání	31 933,20
1.2.5.	Přesun sutě	57 861,06
3.	Od č.p.83 k nádraží a k č.p.96(Flop)	125 620,33
3.1.	Od č.p.78 k nádraží a k č.p. 96 (Flop)	125 620,33
3.1.1.	Komunikace	125 620,33
3.1.1.1.	Zemní práce	59 459,69
3.1.1.2.	Komunikace pozemní	21 368,53
3.1.1.3.	Trubní vedení	36 641,71
3.1.1.5.	Přesun sutě	8 150,40
4.	Od č.p. 6 k hasičské zbrojnici - Nové vjezdy k RD Zlivice U hasičárny	329 828,34
4.1.	Zemní práce	65 710,59
4.2.	Komunikace pozemní	261 666,63
4.5.	Přesun sutě	2 451,12
5.	Od pekárny k č.p. 46 Parkovací stání	-68 052,86
5.1.	Zemní práce	10 162,83
5.2.	Komunikace pozemní	59 038,45
5.4.	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-142 088,06
5.5.	Přesun sutě	4 833,92

Dodatek č.1 - ZL č.1 - soupis prací

Název projektu: 856-PIAN - 040.S - Oprava komunikací a chodníků Čížová a Zlivice



Objednatel: Obec Čížová Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

Celkem [CZK] 521 886,60

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.		Od zámku k č.p.123 (Machovec)				134 490,79
1.2.		Chodník				134 490,79
1.2.1.		Zemní práce				38 036,79
1.2.1..2.	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o t	m2	426,000	67,04	28 559,04
1.2.1..4.0	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50	m2	25,000	145,81	3 645,25
1.2.1..6.0	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	50,000	116,65	5 832,50
1.2.2.		Komunikace pozemní				6 659,74
1.2.2..2.	567121109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 3/4 (SC I), po zhutnění tl. 100 mm	m2	16,500	269,51	4 446,92
1.2.2..5.	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	16,500	134,11	2 212,82
1.2.4.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				31 933,20
1.2.4..1.0	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z bet	m	1,000	453,26	453,26
1.2.4..2.0	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	1,020	132,19	134,83
1.2.4..3.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z be	m	5,000	395,14	1 975,70
1.2.4..4.0	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	5,100	382,50	1 950,75
1.2.4..5.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z be	m	27,000	395,14	10 668,78
1.2.4..6.	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	27,540	155,66	4 286,88
1.2.4..7.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z be	m	17,000	395,14	6 717,38
1.2.4..8.	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	17,340	132,19	2 292,17
1.2.4..9.	919112114	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm	m	33,000	104,65	3 453,45
1.2.5.		Přesun sutě				57 861,06
1.2.5..1.	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1	t	103,200	45,25	4 669,80
1.2.5..2.	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 032,000	5,66	5 841,12
1.2.5..3.	9972215591	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 269,630	5,66	7 186,11
1.2.5..4.	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	103,200	60,33	6 226,06
1.2.5..5.	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	12,000	377,09	4 525,08
1.2.5..6.	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	85,200	314,24	26 773,25

Dodatek č.1 - ZL č.1 - soupis prací

Název projektu: 856-PIAN - 040.S - Oprava komunikací a chodníků Čížová a Zlivice



Objednatel: Obec Čížová Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

Celkem [CZK] 521 886,60

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
1.2.5..7.0	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	6,000	439,94	2 639,64
3.		Od č.p.83 k nádraží a k č.p.96(Flop)				125 620,33
3.1.		Od č.p.78 k nádraží a k č.p. 96 (Flop)				125 620,33
3.1.1.		Komunikace				125 620,33
3.1.1.1.		Zemní práce				59 459,69
3.1.1.1.8.	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	27,270	729,05	19 881,19
3.1.1.1.9.	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	m3	27,270	213,69	5 827,33
3.1.1.1.10.	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	27,270	57,82	1 576,75
3.1.1.1.11.	N174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	26,290	157,09	4 129,90
3.1.1.1.12.	N58344171	šterkodrt' frakce 0/32	t	52,580	522,00	27 446,76
3.1.1.1.13.	N171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	27,270	21,92	597,76
3.1.1.2.		Komunikace pozemní				21 368,53
3.1.1.2.2.0	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	22,450	342,29	7 684,41
3.1.1.2.3.	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	22,450	388,15	8 713,97
3.1.1.2.8.	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutn	m2	5,000	312,03	1 560,15
3.1.1.2.9.	N59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	5,000	682,00	3 410,00
3.1.1.3.		Trubní vedení				36 641,71
3.1.1.3.1.	895941341	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno s výtokem	kus	2,000	1 829,76	3 659,52
3.1.1.3.2.	59224475	vpust' uliční DN 500 kaliště s odtokem 200mm PVC 500/245x65mm	kus	2,000	741,29	1 482,58
3.1.1.3.3.	895941351	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,000	1 175,27	2 350,54
3.1.1.3.4.	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	2,000	273,54	547,08
3.1.1.3.5.	895941362	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm	kus	2,000	1 175,27	2 350,54
3.1.1.3.6.	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	2,000	732,25	1 464,50
3.1.1.3.7.	895941367	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	1 175,27	2 350,54
3.1.1.3.8.	59224468	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 200mm PVC	kus	2,000	2 419,80	4 839,60
3.1.1.3.15.	59224481	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 40 tun	kus	2,000	3 686,20	7 372,40
3.1.1.3.16.	N871313121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 160	m	12,000	180,75	2 169,00
3.1.1.3.17.	NOSM.222170	KGEM troubaDN160x4,7/1000 SN8 EN 13476-2	m	12,240	423,17	5 179,60
3.1.1.3.18.	NPPL.KGB15045	KG koleno Pipelife 45° DN150 tvarovka pro hladké PVC potrubí	ks	7,000	108,94	762,58
3.1.1.3.19.	N877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	ks	7,000	301,89	2 113,23
3.1.1.5.		Přesun sutě				8 150,40

Dodatek č.1 - ZL č.1 - soupis prací

Název projektu: 856-PIAN - 040.S - Oprava komunikací a chodníků Čížová a Zlivice



Objednatel: Obec Čížová Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

Celkem [CZK] 521 886,60

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
3.1.1.5.3.	9972215591	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 440,000	5,66	8 150,40
4.		Od č.p. 6 k hasičské zbrojnici - Nové vjezdy k RD Zlivice U hasičárny				329 828,34
4.1.		Zemní práce				65 710,59
4.1...6.	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	107,200	265,11	28 419,79
4.1...8.	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	m3	107,200	213,69	22 907,57
4.1...9.	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	107,200	57,82	6 198,30
4.1...10.	N171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklárky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	107,200	21,92	2 349,82
4.1...11.	N181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	225,120	25,92	5 835,11
4.2.		Komunikace pozemní				261 666,63
4.2...1.	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 100 mm	m2	75,000	144,33	10 824,75
4.2...2.	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	243,260	20,86	5 074,40
4.2...3.	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 60	m2	214,400	338,60	72 595,84
4.2...4.	N564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě pře 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	225,120	399,37	89 906,17
4.2...7.0	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	243,260	342,29	83 265,47
4.5.		Přesun sutě				2 451,12
4.5...3.	9972215591	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	433,060	5,66	2 451,12
5.		Od pekárny k č.p. 46 Parkovací stání				-68 052,86
5.1.		Zemní práce				10 162,83
5.1...6.	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	16,650	265,11	4 414,08
5.1...8.	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	m3	16,650	213,69	3 557,94
5.1...9.	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	16,650	57,82	962,70
5.1...10.	N171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezisklárky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	16,650	21,92	364,97
5.1...11.	N181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	33,300	25,92	863,14
5.2.		Komunikace pozemní				59 038,45
5.2...3.	569831111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrti tl. 100 mm	m2	155,000	144,33	22 371,15
5.2...5.	573211109	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,50 kg/m2	m2	33,300	20,86	694,64
5.2...6.	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 11+), po zhutnění tl. 60	m2	33,300	338,60	11 275,38
5.2...7.	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	33,300	342,29	11 398,26
5.2...8.	N564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě pře 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	33,300	399,37	13 299,02

Dodatek č.1 - ZL č.1 - soupis prací

Název projektu: 856-PIAN - 040.S - Oprava komunikací a chodníků Čížová a Zlivice



Objednatel: Obec Čížová Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

Celkem [CZK] 521 888,60

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
5.4.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-142 088,06
5.4...1.	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z bet	m	-31,000	453,26	-14 051,06
5.4...2.	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	-31,620	132,19	-4 179,85
5.4...3.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z be	m	-207,000	395,14	-81 793,98
5.4...4.	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	-211,140	155,66	-32 866,05
5.4...5.	9161312131	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z be	m	-12,000	395,14	-4 741,68
5.4...6.	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	-12,240	382,50	-4 681,80
5.4...7.	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z	m	-3,000	395,14	-1 185,42
5.4...8.	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-3,060	132,19	-404,50
5.4...10.	919121122	Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod záhlvkou, pro komůrky šířky	m	17,000	106,84	1 816,28
5.5.		Přesun sutě				4 833,92
5.5...3.	9972215591	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	854,050	5,66	4 833,92

Dodatek č.1 - ZL č.2 - Rekapitulace

Název projektu: 856-PIAN - 040.S - Oprava komunikací a chodníků Čížová a Z

STRABAG

Objednatel: Obec Čížová Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

Celkem [CZK]

1 260 423,79

ČP	Popis	CČ [CZK]
2.	Na Chmelnici komunikace	60 797,48
2.1.	Zemní práce	9 328,50
2.2.	Komunikace pozemní	20 319,30
2.4.	Ostatní konstrukce a práce, bourání	23 171,40
2.5.	Přesun sutě	7 978,28
3.	Od č.p.83 k nádraží a k č.p.96(Flop)	1 228 623,27
3.1.	Od č.p.83 k č.p.82, č.p.48 a č.p.78	767 129,95
3.1.2.	Chodníky	767 129,95
3.1.2.1.	Zemní práce	115 256,35
3.1.2.2.	Komunikace pozemní	288 424,39
3.1.2.3.	Trubní vedení	12 507,50
3.1.2.4.	Ostatní konstrukce a práce, bourání	263 180,65
3.1.2.5.	Přesun sutě	87 761,06
3.2.	Od č.p.78 k nádraží a k č.p.96(Flop)	461 493,32
3.2.2.	Chodníky	461 493,32
3.2.2.1.	Zemní práce	73 094,10
3.2.2.2.	Komunikace pozemní	156 375,59
3.2.2.3.	Ostatní konstrukce a práce, bourání	170 690,62
3.2.2.4.	Přesun sutě	61 333,01
4.	Od pekárny k č.p. 46	-28 996,96
4.1.	Zemní práce	-28 398,91
4.2.	Komunikace pozemní	-598,05

Dodatek č.1 - ZL č.2 - soupis prací

Název projektu: 856-PIAN - 040.S - Oprava komunikací a chodníků Čížová a Zlívce



Objednatel: Obec Čížová Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

Celkem [CZK] 1 260 423,79

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.		Na Chmelnici komunikace				60 797,48
2.1.		Zemní práce				9 328,50
2.1...1.	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a	m2	22,000	74,41	1 637,02
2.1...2.	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o t	m2	16,000	67,04	1 072,64
2.1...3.	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50	m2	16,000	145,81	2 332,96
2.1...4.	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnaní rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živiničného pojiva	m2	22,000	25,14	553,08
2.1...5.	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajků nebo obrubníků stojatých	m	32,000	116,65	3 732,80
2.2.		Komunikace pozemní				20 319,30
2.2...1.	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	16,000	134,11	2 145,76
2.2...2.	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	22,000	125,84	2 768,48
2.2...3.	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	16,000	388,15	6 210,40
2.2...8.	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutn	m2	22,000	312,03	6 864,66
2.2...9.	N59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	2,000	682,00	1 364,00
2.2...10.	N59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	2,000	483,00	966,00
2.4.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				23 171,40
2.4...1.	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z bet	m	17,000	453,26	7 705,42
2.4...2.	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	17,340	132,19	2 292,17
2.4...3.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z be	m	11,000	395,14	4 346,54
2.4...4.	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	4,080	382,50	1 560,60
2.4...5.	919112114	Řezání dilatačních spár v živiničném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm	m	32,000	104,65	3 348,80
2.4...6.	9161312131	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z be	m	4,000	395,14	1 580,56
2.4...7.	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	11,220	155,66	1 746,51
2.4...8.	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	20,000	29,54	590,80
2.5.		Přesun sutě				7 978,28
2.5...1.	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	14,720	45,25	666,08

Dodatek č.1 - ZL č.2 - soupis prací

Název projektu: 856-PIAN - 040.S - Oprava komunikací a chodníků Čížová a Zlívce



Objednatel: Obec Čížová Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

Celkem [CZK] 1 260 423,79

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
2.5...2.	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	147,200	5,66	833,15
2.5...4.	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	14,720	60,33	888,06
2.5...6.	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,200	314,24	1 005,57
2.5...7.	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	7,680	377,09	2 896,05
2.5...8.	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,840	439,94	1 689,37
3.		Od č.p.83 k nádraží a k č.p.96(Flop)				1 228 623,27
3.1.		Od č.p.83 k č.p.82, č.p.48 a č.p.78				767 129,95
3.1.2.		Chodníky				767 129,95
3.1.2.1.		Zemní práce				115 256,35
3.1.2.1.1.	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a	m2	369,000	74,41	27 457,29
3.1.2.1.2.	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o t	m2	176,000	67,04	11 799,04
3.1.2.1.3.	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živiničných, o tl. vrstvy přes 50	m2	176,000	145,81	25 662,56
3.1.2.1.4.	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živiničného pojiva	m2	369,000	25,14	9 276,66
3.1.2.1.5.	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajků nebo obrubníků stojatých	m	352,000	116,65	41 060,80
3.1.2.2.		Komunikace pozemní				288 424,39
3.1.2.2.1.	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	176,000	134,11	23 603,36
3.1.2.2.2.	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	369,000	125,84	46 434,96
3.1.2.2.4.	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	176,000	388,15	68 314,40
3.1.2.2.5.	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutn	m2	369,000	312,03	115 139,07
3.1.2.2.6.	N59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	27,000	682,00	18 414,00
3.1.2.2.7.	N59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	34,200	483,00	16 518,60
3.1.2.3.		Trubní vedení				12 507,50
3.1.2.3.5.	899132122	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem pevným s ošetřením podkladních vrstev hloubky přes 25 cm	kus	3,000	2 571,19	7 713,57
3.1.2.3.6.	N59224312	konus betonové šachty DN 1000 kanalizační 100x62,5x58cm tl stěny 12 stupadla poplastovaná	kus	1,000	3 030,00	3 030,00
3.1.2.3.7.	N894410232	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž přechodová (konus)	kus	1,000	1 763,93	1 763,93
3.1.2.4.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				263 180,65

Dodatek č.1 - ZL č.2 - soupis prací

Název projektu: 856-PIAN - 040.S - Oprava komunikací a chodníků Čížová a Zlívce

STRABAG

Objednatel: Obec Čížová Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

Celkem [CZK] 1 260 423,79

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
3.1.2.4.1.	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z bet	m	34,000	453,26	15 410,84
3.1.2.4.2.	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	34,680	132,19	4 584,35
3.1.2.4.3.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z be	m	297,000	395,14	117 356,58
3.1.2.4.4.	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	211,140	155,66	32 866,05
3.1.2.4.5.	9161312131	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z be	m	21,000	395,14	8 297,94
3.1.2.4.6.	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	21,420	382,50	8 193,15
3.1.2.4.7.	919112114	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm	m	352,000	104,65	36 836,80
3.1.2.4.8.	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	342,000	29,54	10 102,68
3.1.2.4.9.	N59217034	obrubník silniční betonový 1000x150x300mm	m	91,800	279,00	25 612,20
3.1.2.4.10.	N916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,000	303,07	606,14
3.1.2.4.11.	N59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	2,000	209,00	418,00
3.1.2.4.12.	NR001	Vybourání prefa dílu šachty kanalizační - konus	ks	1,000	2 895,92	2 895,92
3.1.2.5.		Přesun sutě				87 761,06
3.1.2.5.1.	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	161,920	45,25	7 326,88
3.1.2.5.2.	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 619,200	5,66	9 164,67
3.1.2.5.4.	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	161,920	60,33	9 768,63
3.1.2.5.5.	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	84,480	377,09	31 856,56
3.1.2.5.6.	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	35,200	314,24	11 061,25
3.1.2.5.7.	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asphaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	42,240	439,94	18 583,07
3.2.		Od č.p.78 k nádraží a k č.p.96(Flop)				461 493,32
3.2.2.		Chodníky				461 493,32
3.2.2.1.		Zemní práce				73 094,10
3.2.2.1.1.	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a	m2	183,000	74,41	13 617,03
3.2.2.1.2.	113107122	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o t	m2	123,000	67,04	8 245,92
3.2.2.1.3.	113107142	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50	m2	123,000	145,81	17 934,63
3.2.2.1.4.	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živičného pojiva	m2	183,000	25,14	4 600,62

Dodatek č.1 - ZL č.2 - soupis prací

Název projektu: 856-PIAN - 040.S - Oprava komunikací a chodníků Čížová a Zlívce

STRABAG

Objednatel: Obec Čížová Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

Celkem [CZK] 1 260 423,79

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
3.2.2.1.5.	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	246,000	116,65	28 695,90
3.2.2.2.		Komunikace pozemní				156 375,59
3.2.2.2.1.	564730101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	123,000	134,11	16 495,53
3.2.2.2.2.	564831011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	183,000	125,84	23 028,72
3.2.2.2.3.	567122114	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 150 mm	m2	123,000	388,15	47 742,45
3.2.2.2.4.	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutn	m2	183,000	312,03	57 101,49
3.2.2.2.5.	N59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	5,000	682,00	3 410,00
3.2.2.2.6.	N59245008	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	17,800	483,00	8 597,40
3.2.2.3.		Ostatní konstrukce a práce, bourání				170 690,62
3.2.2.3.1.	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z be	m	215,000	395,14	84 955,10
3.2.2.3.2.	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	219,300	155,66	34 136,24
3.2.2.3.3.	9161312131	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z be	m	12,000	395,14	4 741,68
3.2.2.3.4.	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	12,240	382,50	4 681,80
3.2.2.3.5.	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z bet	m	19,000	453,26	8 611,94
3.2.2.3.6.	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	19,380	132,19	2 561,84
3.2.2.3.7.	919112114	Řezání dilatačních spár v živiněm krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm	m	246,000	104,65	25 743,90
3.2.2.3.8.	979054451	Očištění vybouraných prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m	m2	178,000	29,54	5 258,12
3.2.2.4.		Přesun sutě				61 333,01
3.2.2.4.1.	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	113,160	45,25	5 120,49
3.2.2.4.2.	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 131,600	5,66	6 404,86
3.2.2.4.4.	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	113,160	60,33	6 826,94
3.2.2.4.5.	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	59,040	377,09	22 263,39
3.2.2.4.6.	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	24,600	314,24	7 730,30
3.2.2.4.7.	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	29,520	439,94	12 987,03
4.		Od pekárny k č.p. 46				-28 996,96
4.1.		Zemní práce				-28 398,91

Dodatek č.1 - ZL č.2 - soupis prací

Název projektu: 856-PIAN - 040.S - Oprava komunikací a chodníků Čížová a Zlívce



Objednatel: Obec Čížová Zhotovitel: STRABAG SIS a.s.

Celkem [CZK] 1 260 423,79

ČP	Kód položky	Název položky/popis	MJ	Množství	JC [CZK]	CČ [CZK]
4.1...1.	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a	m2	-11,500	74,41	-855,72
4.1...2.	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a	m2	-1,000	74,41	-74,41
4.1...5.	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	-3,000	116,65	-349,95
4.1...7.	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	-54,480	729,05	-39 718,64
4.1...8.	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těži	m3	-54,480	213,69	-11 641,83
4.1...9.	167151101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-54,480	57,82	-3 150,03
4.1...10.	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	87,168	314,24	27 391,67
4.2.		Komunikace pozemní				-598,05
4.2...8.	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitém hutn	m2	-1,000	312,03	-312,03
4.2...9.	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	-1,030	277,69	-286,02